

# Mikä audiovisuaalinen mediakulttuuri?

Audiovisuaalisen mediakulttuurin koulutusohjelmassa opiskelet pääaineena mediatiedettä. Voit mielenkiintosi mukaan valita, painotatko opinnoissasi tieteellistä, taiteellista tai tuotannollista puolta. Voit myös valita opintoihisi jonkin audiovisuaalisen osaamisalueen, kuten liikkuvan kuvan, multimedian, valokuvauksen, ääni-ilmaisun tai pelillisyyden, ja syventää sen osaamista opintojesi aikana.

Koulutusohjelmasta valmistuessasi tunnistat keskeiset mediakulttuurin ilmenemismuodot sekä niiden taustat ja kykenet soveltamaan niistä hankittua tietoa tieteelliseen, taiteelliseen ja tuotannolliseen työhön. Voit työskennellä erilaisissa mediatuotannoissa, kehitys- ja suunnitteluprojekteissa, taiteen ja viestinnän johto-, tiedotus- ja koulutustehtävissä, itsenäisenä taiteilijana, yrittäjänä tai tutkimustehtävissä.

## Miten haen opiskelemaan?

1. Hae yhteishaussa  
Valitse kevään toisessa korkeakoulujen yhteishaussa hakukohteeksi Lapin yliopisto, taiteiden tiedekunta, audiovisuaalisen mediakulttuurin koulutus osoitteessa [www.opintopolku.fi](http://www.opintopolku.fi).
2. Osallistu valintakokeeseen  
Valintakokeet järjestetään touko- ja kesäkuussa.
3. Odota tuloksia  
Tulokset ilmoitetaan opintopolku.fi -sivustolla.

Tutustu tarkemmin ja kysy lisää:



→ [ulapland.fi/ttk/opinnot](http://ulapland.fi/ttk/opinnot)

→ [ttk.opinto@ulapland.fi](mailto:ttk.opinto@ulapland.fi)

 /universityoflapland

    /ulapland

 lapinyliopisto.blogspot.fi

[ulapland.fi](http://ulapland.fi)



LAPIN YLIOPISTO  
UNIVERSITY OF LAPLAND

# Audiovisuaalinen mediakulttuuri

Taiteiden tiedekunta



Tutustu opiskelija-  
portfolioomme!

→ [ulapland.fi/AVMportfolio](https://ulapland.fi/AVMportfolio)




## Mediatiede


Mediatiede on kokeileva tieteenala, jossa tiede, taide ja teknologia yhdistyvät. Opintojesi aikana tarkastelet mediaa eri näkökulmista, kuten historiallisesta, kulttuurisesta, ilmaisullisesta ja tuotannollisesta näkökulmasta.

Opinnoissasi perehdyt mm. mediatieteeseen tieteenalana, mediataiteen sekä populaarikulttuurin ilmenemismuotoihin, elävän kuvan historiaan ja dramaturgian perusteihin. Lisäksi tutustut multimedian, liikkuvan kuvan ja äänen ilmaisuun sekä opit käsikirjoittamisen ja audiovisuaalisen tuotannon tekemisen perusteet. Opit myös soveltamaan hankkimaasi tietoa tieteelliseen, taiteelliseen ja tuotannolliseen työhön. Osa opinnoistasi painottuu teoriaan ja osa käytännön tekemiseen.



Ota seurantaan:

 @avmedia.ulapland

 @audiovisuaalinenmediakulttuuri

## Multimedia

Multimedian sivuaineopinnoissa keskityt multimediaaliseen sisältötuottamiseen erilaisia ympäristöjä varten. Opintojen aikana tutustut digitaalisen ja vuorovaikutteisen suunnittelun perustekniikoihin. Kokonaisuuteen liittyy sekä suunnittelua, ilmaisua että tuottamista tukevia taitoja. Saat perustaidot mm. multimediatuotantojen suunnitteluun, sisällön tuottamiseen web-ympäristöön ja multimediailmaisuun.



## Liikkuva kuva

Liikkuvan kuvan sivuaineopinnoissa vahvistat valmiuksiasi liikkuvan kuvan teosten ja tuotantojen toteuttamiseen. Saat perustaidot kuvaukseen, valaisuun, ääniteknologiaan ja jälkityöhön. Opinnot myös kehittävät ilmaisullisia valmiuksiasi liikkuvan kuvan alueella. Lisäksi saat tietämystä av-tuotantojen työprosessista ja -käytänteistä sekä ammatillisista rooleista ja tuotantoprosesseista.

koe  
enem-  
män